
 
        ZARZĄDZENIE NR  23/2024 
      WÓJTA GMINY PASZOWICE 
                z dnia 13 września 2024 r 

w sprawie ogłoszenia pogotowia przeciwpowodziowego na terenie Gminy Paszowice 

Na podstawie art. 3la i art. 7 ust. 1 pkt 1 i 14 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym (tj. Dz. U. 2023 poz. 122 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

W związku z intensywnymi opadami deszczu oraz wysokimi stanami wód wprowadza się pogotowie 

przeciwpowodziowe na terenie Gminy Paszowice od dnia 13 września 2024 r. godz. 11:00, do odwołania. 

§2 

W związku z ogłoszonym pogotowiem przeciwpowodziowym należy w szczególności: 

1. Podać informację mieszkańcom o ogłoszeniu pogotowia przeciwpowodziowego, 

2. Wprowadzić całodobowe dyżury pracowników w miejscu wskazanym przez wójta, 

3. Utrzymać sprzęt i materiały przeciwpowodziowe w bezpośredniej gotowości do użycia, 

4. Monitorować zagrożenie terenu, 

5. Zapewnić gotowość sił i środków do podjęcia działań ratunkowych oraz kierowania i niezwłocznego 

reagowania, 

6. Sprawdzić możliwość pozyskania piasku, jego transportu, workowania i pozyskiwania worków lub 

innego niezbędnego sprzętu, 

7. Podjąć działania wynikające z gminnego planu operacyjnego ochrony przed powodzią. 

§3 

Dyżur będzie pełniony całodobowo pod numerami telefonów: 112 - Centrum Powiadamiania 

Ratunkowego, pracownicy gminy 519 132 230 Dyżurujący pracownik zobowiązany jest do 

przekazywania informacji na bieżąco do Powiatowego Centrum Zarządzania w Jaworze całodobowo na 

tel. 669 461 088 email: jaworl@czkw.wroc.pl. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Paszowice  

(-) mgr Sebastian Oszczęda 

  

mailto:jaworl@czkw.wroc.pl

